[image: image1.emf]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2023 года

       № 75-П-Э
Санкт-Петербург
(в редакции Постановления от 07.11.2023 №87-П-Э,

Постановления от 14.02.2024 №16-П-Э)
Об утверждении муниципальных программ

муниципального образования муниципальный округ №7

 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Положением о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования, утвержденного Постановлением местной администрации от 15 марта 2022 года № 19-П-Э:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальные программы муниципального образования муниципальный округ №7 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (далее – Программы):

1.1. Программа «Управление» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Программа «Профилактика» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. Программа «Физическая культура и спорт» согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

1.4. Программа «Временное трудоустройство» согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

1.5. Программа «Молодежная политика» согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

1.6. Программа «Культурно-массовые мероприятия» согласно приложению №6 к настоящему постановлению.

1.7. Программа «Информирование» согласно приложению №7 к настоящему постановлению;
1.8. Программа «Благоустройство» согласно приложению №8 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

                                                      Е.В. Климова